REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE GJYQESOR

VENDIM
Nr. 121, daté 05.03.2020

PER
CAKTIMIN NE POZICION, NE MENYRE TE PERHERSHME, NE GJYKATEN E
POSACME TE SHKALLES SE PARE PER KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E
ORGANIZUAR TE GJYQTARES ZNJ.{..}

Késhilli i Larté Gjygésor, mbéshtetur né nenin 135, pika 4, nenin 147, pika 1, nenin 147/a,
shkronja “a” dhe nenin 179, pika 8, t&€ Kushtetutés s¢ Republikés s¢ Shqipérisé, si dhe né nenin
162, pika 2, té Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e
Shqipéris€”, i ndryshuar, pasi shqyrtoi relacionin pérkatés dhe materialet e nevojshme, mbi
propozimin e Komisionit t& Zhvillimit té Karrierés,

VENDOSI:

1. Caktimin né pozicion, né ményré té pérhershme, té gjyqtares znj. {...} prané Gjykatés sé
Posacme té Shkallés sé Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

2. Njé kopje e vendimit i njoftohet gjyqgtares znj. {...} sipas kérkesave té nenit 98 té Ligjit nr.
115/2016 “Pér organet e qeverisjes s€ sistemit t&€ drejtésisé”, i ndryshuar, si dhe Gjykatés
sé Posacme té Shkallés sé Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

3. Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim, brenda 15 ditéve nga data e njoftimit, né
Gjykatén Administrative té Apelit.

Ky vendim hyn né fuqgi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare té internetit t&¢ Késhillit té
Larté Gjygésor, pasi té redaktohet pér sigurimin e anonimatit té subjekteve.
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